
29/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:14.55 M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 14/11/2021 MADRID 1252 11455

 01:21.87 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 712 12896

 01:23.39 M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 12/06/2021 ALCOBENDAS 1247 13072

 01:28.13 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 716 14157

 01:32.57 M 12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 9 Track Cross Road Team 12/06/2021 ALCOBENDAS 1088 13430

 01:33.50 M 17487 PEREZ CORREDOR, MARIO ESP 9 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 742 13350

 01:35.27 M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 1258 13691

 01:35.66 M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 5 13566

 01:36.16 M 21335 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ ESP 9 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 688

 01:41.54 M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 904

 01:42.68 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1254 14973

 01:43.42 M 11440 IRIARTE ARP, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 700

 02:18.61 M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 1246

M 13347 APERADOR MARTINEZ, JORGE ESP 10 CD Gredos San Diego 236

M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 724

M 19003 BERNAUS HERNANDEZ, ANGEL ESP 10 A.D. Sprint 687

M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 689 13998

M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 1071 15404

M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 732

M 26290 GONZÁLEZ CERRADA, DAVID ESP 10 A.D. Joigny 1020

M 26394 GRANÉ GONZÁLEZ, MARIO ESP 10 Track Cross Road Team 1076

M 27236 HERNANDEZ ALYOU, RODRIGO ESP 9 A. A. Moratalaz

M 17704 JUNGHANNS MORATILLA, GONZALO ESP 10 Suanzes San Blas 1256

M 17423 LANGLE ROMAIN, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon 737

M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 1080 15639

M 16001 MANJÓN BECERRA, JULIO MANUEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 470

M 19565 MATEOS ROCHAS, SERGIO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 481

M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 1083 15026

M 26285 RODRIGO DA CUNHA, MIGUEL ESP 10 A.D. Joigny 1022

M 26426 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR AARON ESP 10 Track Cross Road Team 1085

M 25297 SÁNCHEZ CARRIÓN, SERGIO ESP 9 CD Gredos San Diego 249

M 27039 SANTIAGO MARTIN, OLIVER ESP 9 A. A. Moratalaz 1332

M 23370 SERRANO PALMA, FRANCISCO ANDRES ESP 10 A.D. Sprint 715

M 26218 TORRALBA MANRIQUE, ANGEL ESP 10 Track Cross Road Team 1087

M 7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 247

M 27217 YAGÜE BÉCARES, ADRIÁN ESP 9 A. A. Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.93 M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 371 14798

 01:41.27 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 27/11/2021 MADRID 562 14720

 01:46.22 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 10/04/2021 MADRID 698 14622

 01:48.06 M 23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 528 15563

 01:50.47 M 18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 27/11/2021 MADRID 253 15089

 01:53.41 M 24222 LOPEZ MOLINA, YAGO ANDRES ESP 13 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 876

 01:54.03 M 18172 SERRANO SENENT, SERGIO ESP 13 Colegio Obispo Perelló 21/11/2021 MADRID 840 15403

 01:54.90 M 24031 MORAGÓN ARA, AARÓN ESP 13 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 6 20225

 01:57.56 M 19637 SERRANO PELECHANO, OLIVER ESP 13 A.D. Marathon 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 563

 01:59.01 M 19271 GAVIN CABRERA, NACHO ESP 13 Suanzes San Blas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 871

 01:59.67 M 24116 RIUDAVETS MARCOS, SANTIAGO ESP 14 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 885

 02:04.58 M 25463 TORRES BENÍTEZ, ALFONSO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 11/12/2021 COSLADA 377

 02:09.82 M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 21/11/2021 MADRID 236 20982

 02:14.41 M 25464 ASENJO CÁMARA, JORGE ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 378

M 16948 APERADOR MARTÍNEZ, NACHO ESP 13 CD Gredos San Diego 222

M 26208 ARAHUETES GARCÍA-OCHOA, IGNACIO ESP 14 A.D. Joigny 763

M 24723 BOADA LÓPEZ, JAVIER ESP 13 CD Gredos San Diego 226

M 12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 548

M 27199 HERRANZ VIGNOTE, JAVIER ESP 13 CD Gredos San Diego

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 531

M 26226 NÚÑEZ GARCÍA, MATEO ESP 13 Track Cross Road Team 800

M 24053 PERRINO MARCOS, RAÚL ESP 14 Ciudad de los Poetas 10

M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 920
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M 26874 SOLIS MARTIN, ALEN ESP 14 A.D. Sprint 911

M 26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 926

M 26225 TENORIO ARGÜELLO, DIEGO ESP 13 Track Cross Road Team 801

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.24 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1087 14506

 01:41.69 M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 13/11/2021 MADRID 739 14169

 01:41.96 M 26814 GONZALEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 7 Track Cross Road Team 15/01/2022 MADRID 1137

 01:45.21 M 17518 SANTOS ARROYO, JAVIER ESP 7 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 649

 01:45.77 M 26238 LÓPEZ GARCÍA, MARCO ESP 7 Track Cross Road Team 09/01/2022 MADRID 902 14577 14577

 01:46.36 M 12724 MORENO RUIZ, JAIME ESP 7 A.D. Marathon 09/01/2022 MADRID 637 14636 14636

 01:46.45 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 09/01/2022 MADRID 894 14645 14645

 01:47.06 M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 588 14706

 01:47.21 M 18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 7 A. A. Moratalaz 31/01/2021 MADRID 733 14721

 01:48.48 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 15/01/2022 MADRID 893 15076 15076

 01:51.82 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 09/01/2022 MADRID 900 15182 15182

M 26233 DE MIGUEL RAMOS, HÉCTOR ESP 8 Track Cross Road Team 896

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 582 14650

M 27167 GARCIA NAVAS, IVAN ESP 8 A.D. Marathon

M 26372 GOMEZ SALAMANQUES, CARLOS ESP 8 CD Gredos San Diego 197

M 27237 HERNANDEZ ALYOU, ALVARO ESP 8 A. A. Moratalaz 1154

M 19160 LOPEZ GONZALEZ, CARLOS ESP 8 A.D. Sprint 589

M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 592 14664

M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 593 20366

M 27203 MONTES VILLAREJO, JAVIER ESP 8 A. A. Moratalaz

M 26971 PEDROZO ACONCHA, SEBASTIAN JOSE VEN 7 Track Cross Road Team 1138

M 27040 PEREZ MARTÍN-MENASALVAS, MATEO ESP 8 A. A. Moratalaz 1153

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 594

M 17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 8 A.D. Marathon 650

M 27164 VALENTIN MORON, IVAN ESP 8 A. A. Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:52.69 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 673 15609

 01:58.32 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 675 15955

 01:58.49 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 676

 02:00.02 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 709

 02:03.26 M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1131 21112

 02:09.98 M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 429

 02:10.76 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1140 21076

 02:11.94 M 26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1203

 02:13.20 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 7

 02:13.62 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 1147

 02:25.99 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1138

 02:28.67 M 13277 PASTOR COCK, JACOBO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 436 22867

 02:29.05 M 1852 MARQUEZ DE LUCAS, JAVIER ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 435 22905

 02:30.45 M 16085 JIMENEZ ALONSO, OSCAR ESP 12 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 278

 02:35.97 M 25685 ARGÜELLO MARTÍN, GONZALO ESP 12 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 1

 02:37.49 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1139

M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 921

M 27083 DE LA FUENTE JIMENEZ, PELAYO ESP 12 A.D. Sprint 1208

M 26232 DÍEZ MARTÍN, PABLO ESP 12 Track Cross Road Team 991

M 18043 FERNANDEZ MOYA, JAIME ESP 12 Edward Athletic 269

M 26303 GARCÍA CAÑADAS, DIEGO ESP 12 CD Gredos San Diego 249

M 27073 GOMEZ BONILLA, ANGEL ESP 12 A.D. Sprint 1211

M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 679

M 25751 LLORCA CASTRO, FRANCISCO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 447

M 26219 MARTÍNEZ MAZUELAS, DANIEL ESP 11 Track Cross Road Team 998

M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 843

M 26227 RODRÍGUEZ MUELAS, DIEGO ESP 11 Track Cross Road Team 1003

M 24995 SANTANA GARCÍA-ASENJO, ADRIÁN ESP 12 CD Gredos San Diego 246

M 27290 SOLACHE MOLINA, IÑIGO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

M 26817 VILLAVERDE RODRÍGUEZ, DANIEL ESP 12 Track Cross Road Team 1216

600m MASC. PC_AM

600m MASC. PC_CM
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 1,41 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 695 140

 1,35 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1254 122

 1,31 M 17608 TORRES ARANCIBIA, IÑAKI ESP 9 Suanzes San Blas 12/06/2021 ALCOBENDAS 1264 126

 1,25 M 12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 9 Track Cross Road Team 04/12/2021 MADRID 1088 113

 1,23 M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 06/03/2021 MADRID 1080 110

 1,18 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 18/04/2021 MADRID 1083 85

 1,16 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 732

 1,10 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 06/03/2021 MADRID 1071 95

 1,00 M 19003 BERNAUS HERNANDEZ, ANGEL ESP 10 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 687

M 13347 APERADOR MARTINEZ, JORGE ESP 10 CD Gredos San Diego 236 95

M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 724

M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 1246 85

M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 1247 100

M 26394 GRANÉ GONZÁLEZ, MARIO ESP 10 Track Cross Road Team 1076

M 1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 1257 100

M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 1258 95

M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 904

M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 5 105

M 26426 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR AARON ESP 10 Track Cross Road Team 1085

M 25297 SÁNCHEZ CARRIÓN, SERGIO ESP 9 CD Gredos San Diego 249

M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 716 119

M 7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 247

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 921 236

M 27209 PAREDES BARTOLOMÉ, FERNANDO ESP 12 A.D. Joigny 938

 3,46 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 673 256

 3,04 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 675

 2,35 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 679 235

M 27083 DE LA FUENTE JIMENEZ, PELAYO ESP 12 A.D. Sprint 1208

M 27073 GOMEZ BONILLA, ANGEL ESP 12 A.D. Sprint 1211

M 26865 ROUSSIN MARTINEZ, TRISTAN ESP 11 A.D. Sprint 1197

 2,07 M 24995 SANTANA GARCÍA-ASENJO, ADRIÁN ESP 12 CD Gredos San Diego 07/11/2021 MADRID 246 207

M 26303 GARCÍA CAÑADAS, DIEGO ESP 12 CD Gredos San Diego 249

 3,21 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 7

 1,51 M 25685 ARGÜELLO MARTÍN, GONZALO ESP 12 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 1

 3,51 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 21/11/2021 MADRID 843 351

 2,61 M 18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perelló 07/11/2021 MADRID 1061 261

M 26731 CORVO CANO, POL ESP 11 Colegio Obispo Perelló 1076

M 18157 LOPEZ RAMIRO, JOHNTREE ESP 12 Colegio Obispo Perelló 1067

 2,25 M 16085 JIMENEZ ALONSO, OSCAR ESP 12 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 278

M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 709 243

 3,54 M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 14/11/2021 MADRID 1131 354

 3,15 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 14/11/2021 MADRID 1138 315

 2,72 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1139 228

M 24682 DE SANTIAGO DE RAMON, ALEX ESP 11 Suanzes San Blas 1129

M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 1147 230

M 26232 DÍEZ MARTÍN, PABLO ESP 12 Track Cross Road Team 991

M 26219 MARTÍNEZ MAZUELAS, DANIEL ESP 11 Track Cross Road Team 998

M 26227 RODRÍGUEZ MUELAS, DIEGO ESP 11 Track Cross Road Team 1003

M 26817 VILLAVERDE RODRÍGUEZ, DANIEL ESP 12 Track Cross Road Team 1216

 3,56 M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 429

M 25751 LLORCA CASTRO, FRANCISCO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 447

M 13277 PASTOR COCK, JACOBO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 436

M 27290 SOLACHE MOLINA, IÑIGO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,04 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 562

 4,00 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20/03/2021 ALCOBENDAS 698
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M 16948 APERADOR MARTÍNEZ, NACHO ESP 13 CD Gredos San Diego 222

M 26208 ARAHUETES GARCÍA-OCHOA, IGNACIO ESP 14 A.D. Joigny 763

M 18113 BELLO CENTENERA, ALEXANDER ESP 14 Colegio Obispo Perelló 836

M 12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 548

M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 236

M 23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 528

M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 530

M 27199 HERRANZ VIGNOTE, JAVIER ESP 13 CD Gredos San Diego

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 531

M 14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 534

M 24031 MORAGÓN ARA, AARÓN ESP 13 Ciudad de los Poetas 6

M 26226 NÚÑEZ GARCÍA, MATEO ESP 13 Track Cross Road Team 800

M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 884

M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 538

M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 920

M 26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 926

M 17814 SUAREZ PISCO, DENNER ESP 14 A.D. Marathon 565

M 26225 TENORIO ARGÜELLO, DIEGO ESP 13 Track Cross Road Team 801

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.15 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 654 12800

 01:25.01 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1221 14146

 01:25.88 M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 679 13116

 01:28.19 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 682 12904

 01:28.63 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 11/12/2021 MADRID 1227 12872

 01:31.15 M 17378 MARTIN BOTELLA, GABRIELA ESP 9 Suanzes San Blas 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 1224 13169

 01:31.41 M 18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 644 13141

 01:32.60 M 20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 655 13270

 01:32.70 M 15429 SANTOS IZQUIERDO, NURIA ESP 9 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1237 13270

 01:34.43 M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 12/06/2021 ALCOBENDAS 1222 13569

 01:35.92 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 743 14095

 01:38.82 M 22884 CARLAVILLA VALERO, ROCIO ESP 9 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 1208 13882

 01:39.42 M 18922 CACERES GARCIA, INES ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 639 13942

 01:39.54 M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 05/06/2021 MÓSTOLES 650

 01:40.61 M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 633 14783

 01:43.12 M 18964 ALVAREZ SANCHEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 634 14312

 01:43.35 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 637 14465

 01:48.22 M 12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 9 A.D. Marathon 11/04/2021 MADRID 746 14822

M 19314 ARAMENDÍA ALONSO, ANA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 468

M 16029 BARAGAÑO MARTINEZ, BLANCA ESP 10 CD Gredos San Diego 237

M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 923

M 19159 CASTILLEJOS PERALTA, MARTINA ESP 10 A.D. Sprint 642

M 25453 CIRENEI TORRES, MARÍA PÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 445

M 26212 CORDERO BOUDARD, ELSA ESP 9 Track Cross Road Team 1069

M 24717 DORADO MORENO, IRENE ESP 10 CD Gredos San Diego 238

M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 2 14805

M 26214 FERNÁNDEZ CUTRONA, INES ESP 10 Track Cross Road Team 1070

M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 262 14560

M 26957 FUCHS-CAMANI HERRERO, ALICIA ESP 10 A.D. Sprint 1296

M 17702 GALLART MURILLO, SILVIA ESP 10 Suanzes San Blas 1214

M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 251 13963

M 15599 GARCIA DIAZ, IRENE ESP 10 A.D. Sprint 648 15680

M 26229 GARCÍA GARCÍA, CARMEN ESP 10 Track Cross Road Team 1073

M 26215 GARCIA PEREZ, SARA ESP 10 Track Cross Road Team 1074

M 26223 GARRALDA SOLANO, NAHIA ESP 10 Track Cross Road Team 1075

M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 733

M 19210 GOMEZ SAIZ, CARMEN ESP 10 Suanzes San Blas 1218

M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 651

M 24075 IBAÑEZ SAGREDO, ALBA ESP 10 Suanzes San Blas 1219

M 26734 JÍMENEZ APOLO, SARA IVETTE ESP 10 Colegio Obispo Perelló 1176

M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 735 14068

M 27112 JIMENEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 A. A. Moratalaz 1320

M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 736

500m FEM. PC_IF



29/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
JDM Clubes Ciudad Madrid (1ª Jornada)

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2022

M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 1077 14983

M 26408 LÓPEZ DE LA ROSA, LEIRE ESP 9 Track Cross Road Team 1079

M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 1225 14713

M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 3 14974

M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 1323

M 26425 ORTIZ MAQUEDA, JULIA ESP 10 Track Cross Road Team 1081

M 16721 PAZ DURONTÓ, SOFÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 465

M 27211 PAZOS MARTIN, BERTA ESP 9 A.D. Sprint 1340

M 23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas 4

M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 1230 15374

M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 1233 14394

M 17449 RODRIGUEZ LOPEZ, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 1234

M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 670 14368

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 672 14586

M 26224 ROMERO REAL, SOFÍA ESP 10 Track Cross Road Team 1084

M 18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 747

M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 6 15436

M 26735 SÁNCHEZ LANERO, NATALIA ESP 10 Colegio Obispo Perelló 1178

M 26732 SÁNCHEZ LÓPEZ, ADRIANA ESP 10 Colegio Obispo Perelló 1179

M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 1239

M 27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 9 A. A. Moratalaz 1324

M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 1325

M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 1089 15031

M 16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 1241

M 24724 VÁZQUEZ REÑÓN, MARTINA ESP 10 CD Gredos San Diego 242

M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 683

M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 1243 14211

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.56 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 11/12/2021 MADRID 547 14481

 01:53.14 M 13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 252

 01:55.0 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 555 15880

 01:56.11 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 05/06/2021 MÓSTOLES 7 20143

 01:57.81 M 25367 CAPAPE ARSUAGA, INES ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 392

 01:58.16 M 18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 2

 01:59.22 M 25514 RODICIO REDONDO, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 390

 01:59.39 M 24095 MENENDEZ QUINTANA, NOA ESP 13 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 857 15939

 02:03.00 M 24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 21/11/2021 MADRID 850 20300

 02:06.03 M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 549

 02:08.58 M 16013 ESTEBAN ARRANZ, CARLA ESP 14 Suanzes San Blas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 853

 02:09.56 M 24117 RIUDAVETS MARCOS, VERA ESP 14 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 858

 02:12.78 M 20972 ALMENDROS SANCHEZ, PAULA ESP 14 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 848

 02:13.95 M 19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 521

 02:14.28 M 25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 11/12/2021 COSLADA 550

 02:19.78 M 23876 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA ESP 13 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 4

 02:24.86 M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 556

 02:32.67 M 25679 CAMPILLO SOLA, JULIA ESP 14 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 3

M 24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 1

M 27186 GARROTE DEL OJO, ALEJANDRA ESP 14 CD Gredos San Diego

M 24032 GIL SANTOS, AITANA ESP 13 A.D. Marathon 551

M 27074 GOMEZ BONILLA, CLARA ESP 14 A.D. Sprint 940

M 26210 GONZÁLEZ CERRADA, SOFÍA ESP 14 A.D. Joigny 764

M 26245 GRANÉ GONZÁLEZ, ALICIA ESP 13 Track Cross Road Team 798

M 22740 HERADIO PINILLO, DIANA ESP 13 A.D. Marathon 553

M 20712 JIMÉNEZ MOLINA, IRENE ESP 14 Colegio Obispo Perelló 837

M 26463 KEITA LUENGO, SITAN ESP 13 Track Cross Road Team 799

M 24022 MONTAÑES FERNANDEZ, AINHARA ESP 13 A.D. Marathon 557

M 25682 PIDRE OLMOS, LUCIA ESP 14 Ciudad de los Poetas 11

M 26701 RUBIO CARVAJAL, ALMA ESP 14 Edward Athletic 234

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.84 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 201 14382

600m FEM. PC_CF

500m FEM. PC_BF



29/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
JDM Clubes Ciudad Madrid (1ª Jornada)

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2022

 01:46.12 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 206 15146 15524

 01:46.41 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 212 15776

 01:46.56 M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 13/11/2021 MADRID 1053 14656

 01:49.17 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 532 15920

 01:49.81 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 530 15241

 01:51.49 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 209 15374 15374

 01:52.23 M 13174 SANCHEZ CANO, INES ESP 7 Edward Athletic 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 202

 01:52.76 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 07/03/2021 MADRID 636 15276

 01:52.94 M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 04/12/2021 MADRID 889

 01:53.81 M 19032 BRIFFETT GALVAN, MARIA ESP 7 A. A. Moratalaz 09/01/2022 MADRID 729 15381 15381

 01:54.61 M 25008 RIOS SERRANO, ANA ESP 7 A. A. Moratalaz 18/12/2021 MADRID 1148

 01:55.50 M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 15/01/2022 MADRID 895 20110

 01:55.80 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 14/03/2021 MADRID 5 15580

 01:56.64 M 616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 18/12/2021 MADRID 12 20900

 01:57.70 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 1062 15770

 01:59.19 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 3 20579

 01:59.43 M 24074 GUTIERREZ LOPEZ, JIMENA ESP 8 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1054

 02:01.85 M 18982 HERREROS GARCIA, CARLA ESP 7 A. A. Moratalaz 09/01/2022 MADRID 735 20185 20185

 02:01.95 M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 20/02/2021 ALCOBENDAS 913

 02:02.99 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 09/01/2022 MADRID 553 15490 20299

 02:05.26 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 04/12/2021 MADRID 905 20676 20676

 02:05.71 M 18245 GALVAN GARCIA, TERESA ESP 7 Track Cross Road Team 20/02/2021 ALCOBENDAS 899

 02:06.37 M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 04/12/2021 MADRID 912

 02:07.07 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1035 21785

 02:10.28 M 18908 DEL NUEVO CATALINAS, CAYETANA ESP 7 A. A. Moratalaz 31/01/2021 MADRID 732 21028

 02:11.08 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 1033 20586 21108

 02:15.84 M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 9

 02:23.61 M 25331 MACIAS GONZALEZ, INES ESP 8 A.D. Marathon 15/01/2022 MADRID 630

M 17477 ALCOCER LOPEZ, EDITH ESP 8 A.D. Marathon 611

M 20865 ALVAREZ NEGUERUELA, BELEN ESP 7 A.D. Sprint 525

M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 891 22640

M 26984 BARROSO LLINARES, LAURA ESP 8 A.D. Sprint 1122

M 15588 DELGADO JIMENEZ, DEVA ESP 8 Track Cross Road Team 898 21660

M 27200 ESTEBAN VERDUGO, LUNA ESP 8 A. A. Moratalaz

M 18168 FRANCO RODRÍGUEZ, CELIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 4

M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 623

M 27111 GONZALEZ CASTRO, YERA ESP 8 A. A. Moratalaz 1147

M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 545 21012

M 20557 HERRAIZ VERGARA, ANDREA ESP 7 A.D. Sprint 550

M 25355 HERRERA CONCHES, PAULA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 345

M 1371 HERRERA MURILLO, SARAI ESP 8 Suanzes San Blas 1059

M 24079 MARTIN CORREAS, MARINA ESP 7 Suanzes San Blas 1066

M 14070 MARTIN-CARO DIAZ-GUERRA, AINHOA ESP 7 Track Cross Road Team 903

M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 1069 20121

M 3868 MORENO DA CASA, MARTA ESP 8 Ciudad de los Poetas 8 21559

M 22803 OCONELL NOGALES, CRISTINA ESP 8 A.D. Sprint 562

M 26801 PALLARES PAJE, PAULA ESP 7 A.D. Sprint 1144

M 25345 RODENAS MARTÍNEZ, VALLE ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 358

M 24307 SANCHEZ PRADILLO, RAQUEL ESP 8 A. A. Moratalaz 741

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.74 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 A.D. Sprint 11/12/2021 COSLADA 646 20925

 01:55.24 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 653 15682

 02:04.05 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 649 20758

 02:06.48 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 642 21216

 02:08.38 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 628

 02:09.30 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 5 21337

 02:10.31 M 25450 PAZ DURONTÓ, MARTINA SOLEDAD ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 474 21031

 02:10.55 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 632

 02:10.65 M 255 BENITO VELASCO, IBANA ESP 11 A.D. Marathon 27/11/2021 MADRID 702 21594

 02:11.17 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 654

 02:11.24 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 663

 02:12.33 M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 995 21233

600m FEM. PC_AF



29/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
JDM Clubes Ciudad Madrid (1ª Jornada)

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2022

 02:15.47 M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 461

 02:18.19 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 21/11/2021 MADRID 271 21819

 02:19.53 M 26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 1190

 02:19.85 M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 8

 02:21.29 M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 276

 02:21.59 M 24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1106

 02:22.22 M 23434 CRESPO CASILLAS, ELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 2 22872

 02:26.60 M 25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 15/01/2022 MADRID 715

 02:29.31 M 24149 ROMAN FERNANDEZ, CELIA ESP 11 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1116

 02:32.83 M 17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 657

 02:33.16 M 24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1121

 02:42.73 M 25451 SÁNCHEZ-BONILLA MARTÍNEZ, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 470

 02:50.08 M 25539 MARTÍNEZ GIRÓN, ARACELI ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 471

M 26369 AGUILAR ALONSO, ARIANNA ESP 11 CD Gredos San Diego 260

M 27035 ALONSO LECHUGA, CARMEN ESP 11 A.D. Marathon 1223

M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 922

M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 703

M 25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 468

M 27192 BONILLA NUÑO, EVA ESP 11 CD Gredos San Diego

M 19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 626

M 901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 254

M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 923

M 13432 CARPINTERO JIMENEZ, ANA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 630

M 26979 CIPRÉS ÁLVAREZ, ROCIO ESP 11 Track Cross Road Team 1218

M 26306 DE LA TORRE HERNÁNDEZ, CELIA ESP 11 Track Cross Road Team 990

M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 636

M 27157 DIAZ LAZARO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 1244

M 26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 925

M 18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 992

M 27158 ESPEJO DE LORENZO, COVADONGA ESP 12 A.D. Sprint 1245

M 26221 GARCÍA ALONSO, NEREA ESP 12 Track Cross Road Team 994

M 26220 GARCÍA ALONSO, RAQUEL ESP 12 Track Cross Road Team 993

M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 929

M 27076 JIMENEZ SOLORZANO, SUSANA ESP 12 A.D. Sprint 1213

M 25370 LOPEZ FERRER, BARBARA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 475

M 26700 MARTINEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 11 Edward Athletic 274

M 26366 MENDIOLA PIRAS, GIUSEPPINA ELOISA ESP 12 A.D. Joigny 932

M 26913 MITCHELL BUENO, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 1204

M 26284 MOLINA DORRONSORO, ITZIAR ESP 11 A.D. Joigny 933

M 21340 MONROY VIDEGAIN, SILVIA ESP 12 A.D. Sprint 652

M 26209 MONTERO DE ESPINOSA RIVERO, SOFÍA ESP 12 A.D. Joigny 934

M 26231 OREJA GARCÍA, JULIA ESP 12 Track Cross Road Team 1000

M 24721 PEREA ESCANDÓN, LUCÍA ESP 11 CD Gredos San Diego 264

M 26374 PEREZ HERNANDEZ, PAULA ESP 11 CD Gredos San Diego 266

M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 1002

M 26265 RODRIGO DA CUNHA, MARTA ESP 11 A.D. Joigny 936

M 26868 SANABRIA SANCHEZ, PATRICIA ESP 11 A.D. Sprint 1200

M 17524 SANCHEZ RODRIGO, LEYRE ESP 12 A.D. Marathon 716

M 26978 SOUSA PADRINO, BELÉN ESP 12 Track Cross Road Team 1221

M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 1123

M 26816 VILLAVERDE RODRIGUEZ, CANDELA ESP 12 Track Cross Road Team 1217

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,51 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 671 149

 1,50 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 674 139

 1,49 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 18/12/2021 MADRID 662 138

 1,41 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 A.D. Sprint 08/01/2022 MADRID 654

 1,33 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 670 120

 1,30 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 08/01/2022 MADRID 672 123

 1,27 M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 667 120

 1,25 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 682

 1,23 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 637 115

 1,16 M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 646 110
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29/01/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
JDM Clubes Ciudad Madrid (1ª Jornada)

Fecha Inicio Fecha Fin 29/01/2022

M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 A.D. Sprint 679 105

M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 262

M 19314 ARAMENDÍA ALONSO, ANA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 468

M 26734 JÍMENEZ APOLO, SARA IVETTE ESP 10 Colegio Obispo Perelló 1176

M 26735 SÁNCHEZ LANERO, NATALIA ESP 10 Colegio Obispo Perelló 1178

M 26732 SÁNCHEZ LÓPEZ, ADRIANA ESP 10 Colegio Obispo Perelló 1179

M 16029 BARAGAÑO MARTINEZ, BLANCA ESP 10 CD Gredos San Diego 237

M 24717 DORADO MORENO, IRENE ESP 10 CD Gredos San Diego 238

M 24724 VÁZQUEZ REÑÓN, MARTINA ESP 10 CD Gredos San Diego 242

 1,46 M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 18/12/2021 MADRID 2 119

 1,15 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 6 108

 1,15 M 23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 4

 1,10 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 3 93

 1,27 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 24/04/2021 COSLADA 1243 126

 1,25 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 18/12/2021 MADRID 1233 100

 1,25 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 1227 113

 1,25 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 18/12/2021 MADRID 1225 105

 1,10 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 1230 105

M 24075 IBAÑEZ SAGREDO, ALBA ESP 10 Suanzes San Blas 1219

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 1221 123

M 15429 SANTOS IZQUIERDO, NURIA ESP 9 Suanzes San Blas 1237 95

M 16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 1241

M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 923

M 27112 JIMENEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 A. A. Moratalaz 1320

M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 1323

M 27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 9 A. A. Moratalaz 1324

M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 1325

 1,40 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 725 134

 1,28 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 06/03/2021 MADRID 1089 119

 1,28 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 18/04/2021 MADRID 1077 105

M 26212 CORDERO BOUDARD, ELSA ESP 9 Track Cross Road Team 1069

M 26214 FERNÁNDEZ CUTRONA, INES ESP 10 Track Cross Road Team 1070

M 26229 GARCÍA GARCÍA, CARMEN ESP 10 Track Cross Road Team 1073

M 26215 GARCIA PEREZ, SARA ESP 10 Track Cross Road Team 1074

M 26223 GARRALDA SOLANO, NAHIA ESP 10 Track Cross Road Team 1075

M 26408 LÓPEZ DE LA ROSA, LEIRE ESP 9 Track Cross Road Team 1079

M 26425 ORTIZ MAQUEDA, JULIA ESP 10 Track Cross Road Team 1081

M 26224 ROMERO REAL, SOFÍA ESP 10 Track Cross Road Team 1084

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 922 194

M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 923 170

M 26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 925

M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 929 240

M 26366 MENDIOLA PIRAS, GIUSEPPINA ELOISA ESP 12 A.D. Joigny 932

M 26284 MOLINA DORRONSORO, ITZIAR ESP 11 A.D. Joigny 933

M 26209 MONTERO DE ESPINOSA RIVERO, SOFÍA ESP 12 A.D. Joigny 934

M 26265 RODRIGO DA CUNHA, MARTA ESP 11 A.D. Joigny 936

 2,36 M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 703 208

M 255 BENITO VELASCO, IBANA ESP 11 A.D. Marathon 702

 3,87 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 642 387

 3,53 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 653 279

 3,48 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 A.D. Sprint 08/01/2022 MADRID 646 276

 3,41 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 663 341

 3,30 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 08/01/2022 MADRID 637 322

M 16097 MENENDEZ RIVERA, LUCIA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 1069

M 16121 PUERTAS DUEÑAS, SARA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 1072

 3,00 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 649

 2,81 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 632 281

 2,67 M 18740 DE LASA MASE, JUANA ESP 11 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 634

 2,65 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 655 235

 2,51 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 654

 2,25 M 21340 MONROY VIDEGAIN, SILVIA ESP 12 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 652 225 G
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 2,10 M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 624 210

M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 628

M 26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 1190

M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 636

M 27157 DIAZ LAZARO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 1244

M 27158 ESPEJO DE LORENZO, COVADONGA ESP 12 A.D. Sprint 1245

M 27076 JIMENEZ SOLORZANO, SUSANA ESP 12 A.D. Sprint 1213

M 26913 MITCHELL BUENO, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 1204

M 17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 657

M 17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 658

M 26868 SANABRIA SANCHEZ, PATRICIA ESP 11 A.D. Sprint 1200

M 26369 AGUILAR ALONSO, ARIANNA ESP 11 CD Gredos San Diego 260

M 27192 BONILLA NUÑO, EVA ESP 11 CD Gredos San Diego

M 901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 254

M 24721 PEREA ESCANDÓN, LUCÍA ESP 11 CD Gredos San Diego 264

M 26374 PEREZ HERNANDEZ, PAULA ESP 11 CD Gredos San Diego 266

 3,02 M 18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 992 302

 2,69 M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 995

M 26979 CIPRÉS ÁLVAREZ, ROCIO ESP 11 Track Cross Road Team 1218

M 26306 DE LA TORRE HERNÁNDEZ, CELIA ESP 11 Track Cross Road Team 990

M 26221 GARCÍA ALONSO, NEREA ESP 12 Track Cross Road Team 994

M 26220 GARCÍA ALONSO, RAQUEL ESP 12 Track Cross Road Team 993

M 26231 OREJA GARCÍA, JULIA ESP 12 Track Cross Road Team 1000

M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 1002

M 26978 SOUSA PADRINO, BELÉN ESP 12 Track Cross Road Team 1221

M 26816 VILLAVERDE RODRIGUEZ, CANDELA ESP 12 Track Cross Road Team 1217

 3,29 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 5

 2,88 M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 8 255

 2,34 M 23434 CRESPO CASILLAS, ELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 2

 2,10 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 15/01/2022 MADRID 6

 3,35 M 13328 DE ASIS MUROS, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 465

 2,70 M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 461 169

M 25370 LOPEZ FERRER, BARBARA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 475

M 25539 MARTÍNEZ GIRÓN, ARACELI ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 471

M 25451 SÁNCHEZ-BONILLA MARTÍNEZ, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 470

 3,33 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 11/12/2021 MADRID 1123 322

 3,08 M 24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1121

 2,91 M 24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1106

 2,85 M 24149 ROMAN FERNANDEZ, CELIA ESP 11 Suanzes San Blas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1116

M 24215 GARCIA GONZALEZ, JIMENA ESP 11 Suanzes San Blas 1101

 3,46 M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 276

 2,75 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 271

 2,54 M 26700 MARTINEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 11 Edward Athletic 15/01/2022 MADRID 274

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,88 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 08/01/2022 MADRID 547

 3,29 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 7

 3,17 M 18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 2

 3,09 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 555 279

 2,78 M 19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 521

M 24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 1

M 23876 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA ESP 13 Ciudad de los Poetas 4

M 19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 403

M 16013 ESTEBAN ARRANZ, CARLA ESP 14 Suanzes San Blas 853

M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 549

M 27186 GARROTE DEL OJO, ALEJANDRA ESP 14 CD Gredos San Diego

M 24032 GIL SANTOS, AITANA ESP 13 A.D. Marathon 551

M 26210 GONZÁLEZ CERRADA, SOFÍA ESP 14 A.D. Joigny 764

M 26245 GRANÉ GONZÁLEZ, ALICIA ESP 13 Track Cross Road Team 798

M 20712 JIMÉNEZ MOLINA, IRENE ESP 14 Colegio Obispo Perelló 837

M 26463 KEITA LUENGO, SITAN ESP 13 Track Cross Road Team 799

M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 556

M 24095 MENENDEZ QUINTANA, NOA ESP 13 Suanzes San Blas 857
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M 24022 MONTAÑES FERNANDEZ, AINHARA ESP 13 A.D. Marathon 557

M 25514 RODICIO REDONDO, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 390

M 18158 SÁNCHEZ MANSILLA, LAURA ESP 14 Colegio Obispo Perelló 839
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